citi nee idelea eomm pineita, bannea, modioa Tel peendea a firatribna

ipaia vel bomimboa eomm eiigant; Inaoper «t nec ipsis adToeatia

nee alfia peteatatiboa Neeat de ad?eoitia bonerom ejnadem Sedeai^

quempiam inbeneficiare, sed fideles et amicos raos dileetionis tantnm

intuitti tutores ac defensores monasterii instituat. Idipsum qiioque in

tota terra Düci» Stirensis consanguinei nostri et in Karinthia perpetim

observandum statiiimus.

De libero quoque per omnem terram Duris Sfyre?isiH transitu

et teloneo ah eis non exigendo, sicut ipso Diur Otahcr et pater ejus

fratribus jam dicta» indiilspnmt Ecclesi*,e, et nos indulgemus et con-

firmamus statuentes et Inipcriali auctoritate sancientes, ut nulla omnino

persona hurnilis vel alta, stnuilaris seii Hfolosiastlca haue auctoritatis

nostrse paginam aliquihus damnis injuriarum seu calumniis audeat

attentare. Quod qui fecerit , Majestatis reus quinquaginta Libras auri

puri ^ poena componat, dimidium ßsco Imperialis Camere et reli«

qonm iiyoriam patienti Ecelesiae. Huius rei testes sunt Chmradu»

MogwiHmu Arehiepitcopus, Phüippw Coloniensis Archiepiscopu»,

Hernuumm Monasterietiais Epüeopus, Martinus MUnemis Episeo

pu8, ChmMtadm IMeensis ^eehu, Lkipaldm Dtup Auttrim, Fri-

deriemihm SM09im, Utiomtm EitgiAerhu

Com» dB Chnrite, BmMrieu» Come$ de IM», Otto de LengMmtk,
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Herkimbertiis de I/df/inum', hhrafto de Emhinisbachy Engi/scnlcu»

de ürttt Luivviniis de Simninberch, Llricus de Stovviz, Heinricus

de Dutddmtein et alii quam plures.

Sigillum Friderici Romanonim Imperatoris Invictissimi.

Ego Gotefridus Imperinfis aulo' Cancellarim vice Chunradi Mo-

gUDtins sedis Archiepiscopi et Gonnanite Archicancellarii recognoW.

Acta sunt bsc anno Dominica Incarnatioiiis MCLXXXIllI. Indi-

etione II. Regnante Domino Friderico Romanorum Tmperatore Glorio-

sissimo. Anno Regni ejtu XXJUIU. Impcrii ?ero lüüL feliciter. Aimn.

Datum apud Moguntiam,

Ludewig, RaliqaU» Mtcyptt. IV. 170. — Fm, Thataw. Toak III. Pa. HL
pag. 676.

CCLXVI.
1184. Salxborg. — Adalbert, Enhitchof von Salzburg, verleiht dem Kloster

BMduTtlUrg ein ToUiUjäkrlieker Minküt^e wm uiner Saltp^eUe am HalU

In nomiDe nnete et indioidoe trinitatia ego adaliertvM dei gratia

Sabburgenm eeeleaie archiepiacopTa dflectia 61iia JU^UnpergeiuU

coogregatlonia oldelieet pkiHfpo prepoaito daaqae aoceeaaoribaa et

enmibiia ibidem deo famtriantibiia in perpetumn. Ad noatrum ofBclum

pertinere dinoaeitur, quod deo aerulentibua tani in temporalibus quam